
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростіишів

Р І Ш Е Н Н Я

Б О Р З ІШ А - №« ^З
Про видачу дублікату свідоцтва 
на право власності на житло №3413 
від 3.01.2007

№3413 від 3.01.2007, 
оголошення з газети

Розглянувши заяву гр. Лось Інни Борисівни, зареєстр. за адресою: Житомирський район, с.Великі 
Кошарища, вул. Київська, буд. 19, копія паспорта заявниці, запит про надання дублікату державного 
нотаріуса Житомирської державної нотаріальної контори Житомирської області Демчика Н.О. 
№2236/02-14 від 06.12.2021, свідоцтво про смерть серії І-ТП №413930 від 29.09.2021, інформація з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, 
Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об'єктів нерухомого майна щодо 
об'єкта нерухомого майна від 04.02.2022, свідоцтво на право власності на житло 
витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно від 21.02.2007 
«Коростишівська газета» №3 від 28.01.2022 про недійсність загубленого свідоцтва на право власності на 
житло №3413 від 03.01.2007, довідка про наявність (відсутність) зареєстрованого майна від 28.12.2021 
№7710, видана КП «Житомирське обласне міжміське бюро технічної інвентаризації», технічний паспорт 
на квартиру №96 у будинку по вул.Рози Люксембург, буд. 1, в м. Коростишеві у відповідності до 
Порядку видачі дубліката свідоцтва про право власності на об'єкти нерухомого майна, у разі втрати, 
крадіжки або пошкодження оригіналу документа, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 19.11.2014 року №>215 та керуючись ст.40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Втрачений оригінал свідоцтва №«3413 на право власності на житло від 3.01.2007 на квартиру 
№>96 в житловому будинку №°1 по вул.Р.Люксембург, в м.Коростишеві, вважати таким, що 
втратив чинність.

2.

3 .

Видати гр. Лось Інні Борисівні (спадкоємниці) дублікат свідоцтва №>3413 
житло від 3.01.2007 на квартиру №«96 в житловому будинку №>1 по 
м.Коростишеві, взамін втраченого оригіналу.

на право власності на 
вул.Р.Люксембург, в

Відділу правової та кадрової роботи Коростишівської міської ради (Дякову С.М.) підготувати 
дублікат свідоцтва, зазначеного у п.1 цього рішення відповідно до Порядку видачі дубліката 
свідоцтва про право власності на об'єкти нерухомого майна, у разі втрати, крадіжки або 
пошкодження оригіналу документа, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 19.11.2014 року №«215.

Контроль за вико 
розподілу обов'язт

ння покласти на заступника міського голови, згідно

Міський голова І.М. Кохан


